平成３０年２月１６日

お客様各位

湘南モノレール株式会社

交通系ＩＣカード「ＰＡＳＭＯ」導入に伴う工事等のお知らせ

本年４月１日（日）始発よりの交通系ＩＣカード「ＰＡＳＭＯ」サービスの開始にあたり、

下記日程にて、ＩＣカード用簡易改札機及びチャージ機等の設置工事、並びに券売機及び

精算機等の撤去工事を実施予定ですので、お知らせ致します。

４月１日（日）の PASMO サービス開始まで間、券売機の台数が減り、ご不便とご迷惑を

お掛け致しますこと誠に申し訳なく存じますが、ご理解とご協力の程何卒宜しくお願い申

し上げます。

記

① 大船駅

日時：３月７日（水）夜間

内容：チャージ機設置、券売機撤去及び精算機撤去

②-1富士見町駅(上り)

日時：２月２１日（水）９時～１７時

内容：簡易改札機設置

  日時：３月２日（金）９時～１７時

内容：チャージ機設置

②-2富士見町駅(下り)

日時：２月２２日（木）９時～１７時

内容：簡易改札機設置

③湘南町屋駅

日時：３月２日（金）９時～１７時

内容：チャージ機設置及び券売機撤去

④湘南深沢駅

日時：２月２７日（火）９時～１７時

内容：簡易改札機設置

  日時：３月１日（木）９時～１７時

内容：チャージ機設置及び券売機撤去

⑤西鎌倉駅

日時：３月５日（月）９時～１７時

内容：チャージ機設置及び券売機撤去

⑥片瀬山駅

日時：２月２３日（金）９時～１７時

内容：簡易改札機設置

  日時３月６日（火）９時～１７時

内容：チャージ機設置及び券売機撤去

⑦目白山下駅

日時：２月２６日（月）９時～１７時

内容：簡易改札機設置

  日時：３月６日（火）９時～１７時

内容：チャージ機設置

⑧湘南江の島駅

日時：３月３１日（土）夜間

内容：精算機撤去及び券売機撤去

以上